Приказ управления по государственному
регулированию тарифов Воронежской

области от 25 марта 2014 года №13/13 "Об
установлении предельных максимальных

тарифов на перевозку пассажиров и багажа
всеми видами общественного транспорта в
городском сообщении в пределах границ
муниципального образования - городской

округ город Воронеж"

Рассмотрев материалы, представленные юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями, имеющими право в соответствии с
действующим законодательством оказывать услуги по перевозке пассажиров и
багажа автомобильным транспортом в городском сообщении в пределах границ
муниципального образования - городской округ город Воронеж, руководствуясь
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 "О
мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)",
постановлением правительства Воронежской области от 18.05.2009 № 397 "Об
утверждении Положения об управлении по государственному регулированию
тарифов Воронежской области", и на основании решения Правления УРТ от 25
марта 2014 года приказываю:

1. Установить и ввести в действие предельные максимальные тарифы на
перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в
городском сообщении в пределах границ муниципального образования -
городской округ город Воронеж согласно приложению.

2. Тарифы, установленные приказом УРТ от 18.06.2012 № 26/2 "Об установлении
предельных максимальных тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми
видами общественного транспорта в городском сообщении", на услуги по
перевозке пассажиров в городском сообщении в пределах границ
муниципального образования - городской округ город Воронеж не
распространяются.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента
опубликования.

Руководитель управления С.Н.Попов